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Doniczka Lechuza CUBE Glossy 14
biały połysk

Cena 90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy CUBE GLOSSY 14 BIAŁY

Producent LECHUZA

Seria Lechuza Premium Glossy

Materiał polipropylen (PP)

Wymiary długość: 14, szerokość: 14,
wysokość: 13,5 cm

Kolor biały połysk

Wewnętrzny wkład tak, wkład na rośliny + zestaw
nawadniający

System kontroli nawadniania tak, z zasobnikiem wody

Pojemność zasobnika na wodę 0,4 litra

Waga 0,4 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie doniczka dedykowana do
uprawy ziół

W komplecie donica, knotowy system
nawadniający

Seria LECHUZA PREMIUM GLOSSY

Tworzywo sztuczne

Donica mrozoodporna

Bez wkładu
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Zintegrowany system nawadniania

Donica wyprodukowana w UE

Opis produktu
Z pozoru nawet niewielkie dodatki mogą całkowicie odmienić wnętrze. Coraz częściej jednak liczy się, aby były one nie tylko
estetyczne, ale podkreślały jego funkcjonalność. Jeśli uważasz tak samo, jak my, to doniczka CUBE Glossy 14 od
niemieckiego producenta Lechuza z pewnością szybko znajdzie się na Twojej liście must have. Zwłaszcza jeśli chcesz
rozpocząć swoją przygodę z domową uprawą ziół lub niewielkich roślin ozdobnych. Doniczka CUBE Glossy 14 nie tylko
zachwyca niepodważalnie atrakcyjną ceną, ale przede wszystkim została wykonana z wysokiej jakości materiału, dzięki czemu
będzie Ci służyć przez wiele lat, równocześnie pozwalając poszerzyć umiejętności w domowej uprawie.

Doniczka CUBE Glossy 14 dedykowana domowej uprawie ziół i małych roślin
Doniczka CUBE Glossy 14 pochodząca z serii Lechuza Premium Glossy została wykonana z najwyższej jakości polipropylenu
(PP), który przyczynia się do podwyższenia trwałości produktu, a także jego lekkości oraz łatwości w utrzymaniu w czystości.
Dostępna doniczka CUBE Glossy 14 umożliwia hodowlę ziół bez konieczności ich przesadzania. Wystarczy, że zakupione w
doniczkach produkcyjnych rośliny zielne wstawisz bezpośrednio do doniczki. Jednak to nie wszystko, gdyż doniczka CUBE
Glossy 14 została wyposażona w knot, dzięki któremu możemy zapewnić roślinom stały dostęp do wody zgromadzonej w
zasobniku oraz specjalny wskaźnik informujący o konieczności jej uzupełnienia. Dodatkowym atutem doniczki CUBE Glossy
14 jest jej przemyślana konstrukcja, która fantastycznie będzie się prezentować w przestrzeni kuchennej urządzonej na wzór
stylu minimalistycznego lub nowoczesnego. Możesz śmiało umieścić ją na blacie kuchennym, parapecie czy szafce.

 

 Schemat funkcjonowania doniczek Lechuza Cube Glossy 
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Seria CUBE Glossy składa się z doniczek w rozmiarach 14 cm, 16 cm i wersji
potrójnej (Triple), które dostępne są w kilku kolorach.

 Białe doniczki Lechuza Cube Glossy są idealne na kuchenny zielnik 

Wszystkie produkty tej linii można zobaczyć tutaj.

Pamiętaj, że jeśli planujesz wykorzystać doniczkę Cube Glossy 14 do sadzenia roślin bez doniczek produkcyjnych, to należy
dokupić PŁYTKĘ DO SADZENIA LECHUZA, dzięki której będzie możliwe sadzenie roślin i prawidłowe wykorzystanie systemu
nawadniania.

 

Uwagi: przeznaczona dla doniczek z ziołami o średnicy 10-12 cm
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